

腾兴项目报价单

活动时间：2025年2月  
询价方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

项目名称：2024抖音直播盛典

报价方：三亚腾兴会展

联系人：宋子平 18258431163

E-mail：  
联系人：杨苗苗15311313963

| 序号 | 产品名称    | 规格型号                    | 尺寸/m      | 数量    | 单位 | 单价/元  | 总价/元        | 备注   |
|----|---------|-------------------------|-----------|-------|----|-------|-------------|------|
| 1  | 接待桌     | 木质烤漆+正面贝壳装饰             |           | 2     | 组  | 11500 | 23000       |      |
| 2  | 户外立体发光字 | 立体雕刻字底座，特调乳胶漆           | L8米       | 2     | 组  | 4800  | 9600        |      |
| 3  |         | 8mm亚克力背板+无边发光字          |           | 2     | 组  | 15400 | 30800       |      |
| 4  | 阳台立体字   | 立体雕刻字底座，特调乳胶漆           | L8米       | 2     | 组  | 4800  | 9600        |      |
| 5  |         | 8mm亚克力背板+pvc立体字         |           | 2     | 组  | 5500  | 11000       |      |
| 6  | 大堂零食柜   | 木质写真+层板                 | L1.7米     | 4     | 组  | 5500  | 22000       |      |
| 7  | 草坪音符    | 木质音符+轮廓灯带+正面贝壳装饰+铁艺背架   |           | 2     | 组  | 7300  | 14600       |      |
| 8  |         | 采购：拉网                   |           | 2     | 组  | 300   | 600         |      |
| 9  | 沙滩打卡点   | 立体字：亚克力背板+pvc雕刻字        |           | 2     | 组  | 4800  | 9600        |      |
| 10 |         | 音符底座                    |           | 2     | 组  | 2000  | 4000        |      |
| 11 |         | 音符：木结构灯箱                |           | 2     | 组  | 4000  | 8000        |      |
| 12 |         | 采购：沙滩椅+露营桌+遮阳伞          |           | 1     | 项  | 2000  | 2000        |      |
| 13 | 搭建物料    | 冲浪板：pvc雕刻+铁艺背架          |           | 2     | 组  | 4500  | 9000        |      |
| 14 |         | 木质架+底座+pvc立体字           |           | 2     | 组  | 3500  | 7000        |      |
| 15 |         | 5米道旗+双面旗布               |           | 24    | 套  | 400   | 9600        |      |
| 16 | 道旗      | 木质指引牌                   | 0.8*200cm | 6     | 个  | 700   | 4200        |      |
| 17 | 指示牌     | 接待桌：木质烤漆+转角亚克力台+立体字     |           | 1     | 套  | 11000 | 11000       |      |
| 18 | 瑰丽物料    | 绿植柜：木结构外框+正面条纹玻璃+亚克力立体字 |           | 1     | 套  | 6000  | 6000        | 不含绿植 |
| 19 |         | 水牌：金属框架+亚克力uv           |           | 1     | 套  | 1200  | 1200        |      |
| 20 | 人工      | 安装，拆卸【三个酒店】             |           | 93    | 工时 | 300   | 27900       |      |
| 21 | 运输      |                         |           | 9     | 车  | 1000  | 9000        |      |
| 22 | 维护      |                         |           | 1     | 项  | 8000  | 8000        |      |
| 23 | 小计      |                         |           |       |    |       | 237700      |      |
| 24 | 税点      |                         |           |       |    | 3%    | 7131        |      |
| 25 | 总计      |                         |           |       |    |       | ¥244,831.00 |      |
| 26 | 道旗      | 5米道旗+双面旗布               |           | 22    | 套  | 400   | 8800        |      |
| 27 | 指示牌     | 木质指引牌                   | 0.8*200cm | 17    | 套  | 700   | 11900       |      |
| 28 | 画架      | 木质画架+kt板画面              |           | 95    | 套  | 100   | 9500        |      |
| 29 | 万豪背板    | 木结构 表面车贴画面，双面           | 4*2.5m    | 20    | 平方 | 550   | 11000       |      |
| 30 | 希尔顿背板   | 木结构 表面车贴画面，双面           | 3.5*2.5m  | 17.5  | 平方 | 550   | 9625        |      |
| 31 | 新增物料    | 木质底座+logo               |           | 2     | 套  | 5500  | 11000       |      |
| 32 |         | 定制logo                  |           | 1     | 项  | 1700  | 1700        |      |
| 33 | 发光球采购   | 安装，拆卸                   |           | 42    | 工时 | 300   | 12600       |      |
| 34 | 人工      |                         |           | 6     | 车  | 1000  | 6000        |      |
| 35 | 运输      |                         |           |       |    |       | 82125       |      |
| 36 | 小计      |                         |           |       |    | 3%    | 2463.75     |      |
| 37 | 税点      |                         |           |       |    |       | ¥84,588.75  |      |
| 38 | 总计      |                         |           |       |    |       |             |      |
|    | 日期      | 工作时长及地点                 | 工作内容      | 工时/每人 | 人数 | 工价    | 总价/元        | 备注   |





|      |       |                                        |       |   |    |     |             |  |
|------|-------|----------------------------------------|-------|---|----|-----|-------------|--|
| 39   | 2月16日 | 8小时以内【万豪两人+机场两人】                       | 窗贴及车贴 | 1 | 4  | 400 | 1600        |  |
| 40   | 2月17日 | 8小时以内【万豪+希尔顿共4四】                       | 窗贴及车贴 | 1 | 4  | 400 | 1600        |  |
| 41   | 2月18号 | 8小时以内【万豪3人+希尔顿一人】                      | 窗贴及车贴 | 1 | 4  | 400 | 1600        |  |
| 42   | 2月19号 | 8小时以内【万豪3人, 希尔顿2人, 贴车3人, 保利瑰丽1人】       | 窗贴及车贴 | 1 | 9  | 400 | 3600        |  |
| 43   | 2月20号 | 8-12小时【万豪5人, 希尔顿3人, 保利1人】夜班【万豪, 希尔顿4人】 | 窗贴及车贴 | 1 | 12 | 400 | 4800        |  |
| 44   | 2月21号 | 8-16小时【万豪, 希尔顿12人】夜班【万豪, 希尔顿8人】        | 窗贴及车贴 | 1 | 20 | 400 | 8000        |  |
| 45   | 2月22号 | 8小时以内【万豪1人】                            | 窗贴及车贴 | 1 | 1  | 400 | 400         |  |
| 46   | 小计    |                                        |       |   |    |     | ¥21,600     |  |
| 47   | 餐费    | 【每人一天70餐费】                             |       | 1 | 54 | 70  | 3780        |  |
| 48   | 车费    | 【每人一天50车费】                             |       | 1 | 54 | 50  | 2700        |  |
| 49   | 小计    |                                        |       |   |    | 3%  | ¥6,480      |  |
| 50   | 税点    |                                        |       |   |    |     | ¥28,922     |  |
| 51   | 总计    |                                        |       |   |    |     | ¥35,402     |  |
| 费用合计 |       |                                        |       |   |    |     | ¥365,822.15 |  |

